- 1 -

（別紙様式１）

令和  年  月  日

青森県知事  殿

一般競争入札参加者

住所又は所在地

名称又は商号

代表者氏名              ㊞

担当者氏名              ㊞

連絡先電話

一般競争入札参加資格審査申請書

一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係資料を添えて、下

記のとおり申請します。なお、この申請書及び添付資料の内容については、事実と相違ないこ

とを誓約します。

記

１ 入札件名 防災教育センター機能強化整備の業務委託に係る一般競争入札

２ 提出書類の名称及び提出部数

※２の提出書類の名称及び提出部数については、提出する各証明書又は書類毎に（１）から順

に番号を付け、その提出部数を記載すること。